
Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - Albert-Schweitzer-Schule

zur 1. Std.

07:40

zur 2. Std.

08:30

Linie 850 850

Fahrt 1 3

Wolterdingen Hauptstraße 06:27 07:27

Wolterdingen Kirche 06:28 07:28

Wolterdingen Donauesch. Str. 06:29 07:29

Donauesch. Beim Klinikum 06:33 07:33

Donauesch. N. Wolterdingen Str. 06:34 07:34

Donauesch. Amtsgericht 06:36 07:36

Donauesch. Käferbrücke 06:37 07:37

Donauesch. Busbahnhof 06:40 07:40

Umstieg auf Breisgau S-Bahn 06:42 07:48

Villingen Bahnhof 07:10 07:49

Hinfahrt aus Richtung Wolterdingen



Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - Albert-Schweitzer-Schule

nach

5. Std.

nach

5. Std.

nach

6. Std.

nach

9. Std.

nach

10. Std.

nach

11. Std.

Linie 855 855 855 850 850 850

Fahrt 33 37 41 57 28 63

Unterrichtsende 12:00 12:00 12:50 15:20 16:10 17:00

Villingen Bahnhof 12:06 12:23 13:06 16:06 16:23 17:23

Donaueschingen Bahnhof 12:14 12:40 13:14 16:14 16:29 17:40

Donaueschingen Busbahnhof 12:20 12:43 13:22 16:35 16:35 17:50

Donauesch. E.-Kästner-Schule |  |  |  16:40 16:40 |  

Donauesch. Fürstenberg Gym. |  |  |  16:41 16:41 |  

Donaueschingen Schulstr. |  |  |  16:44 16:44 |  

Donaueschingen Karlstr. West |  |  |  16:45 16:45 |  

Donauesch. Käferbrücke |  12:44 13:23 |  |  |  

Donauesch. Rathaus |  12:45 13:24 16:46 16:46 |  

Donauesch. N. Wolterdinger. Str. |  12:47 13:26 16:48 16:48 |  

Donauesch. Eichendorffstr. 12:22 |  |  |  |  17:52

Donauesch. Eichendorffschule 12:23 |  |  |  |  17:53

Donauesch. Adolf-Kolpingstr. 12:24 |  |  |  |  17:54

Donauesch. Beim Klinikum 12:26 12:48 13:27 16:49 16:49 17:56

Wolterdingen Donauesch. Str. 12:30 12:52 13:31 16:53 16:53 18:00

Wolterdingen Kirche 12:39 12:54 13:33 16:55 16:55 18:02

Wolterdingen Hauptstraße 12:38 12:55 13:34 16:56 16:56 18:03

Wolterdingen Oberdorf 12:34 12:56 13:35 16:57 16:57 18:04

Wolterdingen Hardweg 12:36 12:58 13:37 16:59 16:59 18:06

Rückfahrt in Richtung Wolterdingen


